
протоколNь 78
о резулътатах аукциона

г.Аркадак 08 авryста 2024 года

Администрация мО Аркадакского муницип€lJIьного района наосновании постановлений администр ации мо Арк4дакского
муницип€lльного района от 17.05.2024 r. ль 218, от 03.07.2024 г ЛЬ 326,
проводиТ аукциоН на правО закJIючеНия догоВора аренды земельного )лIастка,отцрытый по форме подачи предложений о цене. Извещение огryбл"*о"ч"о 

"гиС ТоргИ 21000008070000000017 и на электронной площuд*. Сбербанк-АсТ Ns SBR012,2407050034.1, на официалъном сайте администрации МО
Арка цакСкогО мунициП€tльногО района https ://arkadak. go suslugi.rul.

.ЩатацроведениrI аукIц4она: 08 авryста 2024r.
Время цроведениrI ayKII,IoHa: начало в 09.00 (время Московское), окоrтчал*rе

аушц{она 09.10 (время Московское)
место и адрес проведение ауш{иона:

АСТ (utp.sberbank-ast.ru).
Пр.дмет аукциона:

лот ль1. Земельный y"racToK. Вид использования: аренда сроком на 10
(лесять) лет. Земельный участок с КН 64:а2:200128:2б0 площадью 93693
кв,м,, расположенный по адресу: Саратовскм областъ, Дркадакский район,росташовское мо, в северо-восточной части ссофьино, выпас
сельскохозяйственных животных.

Начальная цена ежегодной
две тысячи четыреста) рублей 00
лота.

ПротоколоМ J\b 77 рассмотрения заявок IIа rIастие в аукционе от
05,08,2024 года по вышеуказанному лоту определены участники аукциона с
регистрационными номерами 8664, 5295, 7 498.

АУКЦИОН ПО ЛОТУ Л! 1 признан несостоявшимся, в связи с тем, что в
аукционе }пIаствоВzlп толъко один rIастник: регистрационный номер 8664 _
Тимаев Сайдамин Сайдрахманович.

размер ежегодной арендной платы за земельный участок определен в
размере 4з672 (сорок три тысячи шестьсот семьд..r" д"ч) рубля 00 коп.

настоящий протокол составлен в 2-х экземплярах: по одному
экземпляру организатору аукциона и победителю аукциона.

Пр.дседатель комиссии Бойкова С.А.

Зам.председателя Кашкова И.А.

член комиссии ШуршилинаМ.Н.

электронная площадка Сбербанк-

арендной платы составляет 42400 (сорок
коп, шаг аукциона з % от начаJIьной цены

-.--{;n 
-qg#,=l"

{1

член комиссии Фролов В.Н.


